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Circolare N.133  Capaci 20/04/2021 

 

Ai Docenti delle classi 
                                                                                                                                3D – 3G -3F – 4C 

Alle famiglie degli alunni delle classi 
3D – 3G – 3F – 4C 

Al Direttore SGA 

Al Personale ATA 

Al sito Web 

All’Albo 

 

 

Oggetto: Modifica collocazione classi 3D – 3G – 3F – 4C plesso “G.Longo”. 

 

               A seguito della sistemazione dei nuovi infissi nelle aule della scuola primaria del Plesso 

“G.longo”. le quattro classi di seguito riportate nello schema, verranno collocate al primo piano. Si 

riportano gli orari di ingresso e uscita, e gli accessi utilizzati. 

 

 

Classe   Orario entrata Orario uscita      Aula             Ingresso 

 

 

3D 

 

 

8.05 

 

 

13.05/14.05 

 

 

6P 

 

PORTONE CENTRALE 

INFANZIA 

 

 

3G 

 

 

8.00 

 

 

13.00/14.00 

 

 

8P 

 

PORTONE CENTRALE 

INFANZIA 

 

 

3F 

 

 

7.55 

 

 

12.55/13.55 

 

 

7P 

 

PORTONE CENTRALE 

INFANZIA 

 

 

4C 

 

 

7.55 

 

 

12.55/13.55 

 

 

9P 

 

PORTONE CENTRALE 

INFANZIA 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Marcello Lupo* 

 

* Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


